



MUNICÍPIO DE CARMÉSIA/MG



DISPENSA ELETRÔNICA Nº 009/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 018/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) SECRETÁRIO MUNICIPAL, HOMOLOGA nos termos da Lei nº 14.133/21, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET (ENGLABANDO FORNECIMENTO DE TALHERES, ARRANJOS E DEMAIS MATERIAIS) PARA O CERIMONIAL DE COMEMORAÇÃO DO ANIVERSÁRIO DE 61 ANOS DE CARMÉSIA,*

Fornecedor : 19.676.540 KARINE MATEUS BARBOSA SIQUEIRA - 19.676.540/0001-18

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	100,00	DIÁRIA	SERVICO	SERVICO	R\$ 0,70	R\$ 70,00	R\$ 0,70	R\$ 70,00	--	R\$ 0,00
Descrição: PRATO DE LOUCA EM PORCELANA										
1	100,00	DIÁRIA	SERVICO	SERVICO	R\$ 0,70	R\$ 70,00	R\$ 0,70	R\$ 70,00	--	R\$ 0,00
Descrição: PRATO DE LOUCA EM PORCELANA SOBREMESA										
1	100,00	DIÁRIA	SERVICO	SERVICO	R\$ 0,70	R\$ 70,00	R\$ 0,70	R\$ 70,00	--	R\$ 0,00
Descrição: COLHERES PARA SOBREMESA										
1	25,00	DIÁRIA	SERVICO	SERVICO	R\$ 6,00	R\$ 150,00	R\$ 6,00	R\$ 150,00	--	R\$ 0,00
Descrição: FORRO DE MESA										
1	8,00	DIÁRIA	SERVICO	SERVICO	R\$ 50,00	R\$ 400,00	R\$ 50,00	R\$ 400,00	--	R\$ 0,00
Descrição: CORTINA PARA DECORACAO										
1	4,00	DIÁRIA	SERVICO	SERVICO	R\$ 25,00	R\$ 100,00	R\$ 25,00	R\$ 100,00	--	R\$ 0,00
Descrição: CORTINA VOIL										
1	100,00	DIÁRIA	SERVICO	SERVICO	R\$ 0,70	R\$ 70,00	R\$ 0,70	R\$ 70,00	--	R\$ 0,00
Descrição: GARFO INOX PARA REFEICAO										
1	100,00	DIÁRIA	SERVICO	SERVICO	R\$ 0,70	R\$ 70,00	R\$ 0,70	R\$ 70,00	--	R\$ 0,00
Descrição: FACA INOX PARA REFEICAO										
1	200,00	DIÁRIA	SERVICO	SERVICO	R\$ 0,70	R\$ 140,00	R\$ 0,70	R\$ 140,00	--	R\$ 0,00
Descrição: TACA DE VIDRO										
1	4,00	DIÁRIA	SERVICO	SERVICO	R\$ 20,00	R\$ 80,00	R\$ 20,00	R\$ 80,00	--	R\$ 0,00
Descrição: TOALHA DE MESAS REDONDA										
						Subtotal Adjudicado R\$ 3.336,00	Subtotal Orçado: R\$ 3.336,50	0,0149 %	R\$ 0,50	

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	6,00	DIÁRIA	SERVICO	SERVICO	R\$ 50,00	R\$ 300,00	R\$ 50,00	R\$ 300,00	--	R\$ 0,00
Descrição: TOALHA DE MESA QUADRADA										
1	2,00	DIÁRIA	SERVICO	SERVICO	R\$ 59,99	R\$ 119,98	R\$ 60,00	R\$ 120,00	--	R\$ 0,01
Descrição: COLUNA PARA ARRANJO										
1	8,00	DIÁRIA	SERVICO	SERVICO	R\$ 5,00	R\$ 40,00	R\$ 5,00	R\$ 40,00	--	R\$ 0,00
Descrição: PORTA GUARDANAPO										
1	6,00	DIÁRIA	SERVICO	SERVICO	R\$ 5,00	R\$ 30,00	R\$ 5,00	R\$ 30,00	--	R\$ 0,00
Descrição: PEGADORES MULTIUSOS										
1	4,00	DIÁRIA	SERVICO	SERVICO	R\$ 30,00	R\$ 120,00	R\$ 30,00	R\$ 120,00	--	R\$ 0,00
Descrição: ARRANJO DE FLORES										
1	1,00	DIÁRIA	SERVICO	SERVICO	R\$ 99,99	R\$ 99,99	R\$ 100,00	R\$ 100,00	--	R\$ 0,01
Descrição: ARRANJO DE FLORES MODELO PARA MESA										
1	2,00	DIÁRIA	SERVICO	SERVICO	R\$ 89,99	R\$ 179,98	R\$ 90,00	R\$ 180,00	--	R\$ 0,01
Descrição: ARRANJO DE FLORES PARA COLUNA										
1	1,00	DIÁRIA	SERVICO	SERVICO	R\$ 1,50	R\$ 1,50	R\$ 1,50	R\$ 1,50	--	R\$ 0,00
Descrição: ACUCAREIRO										
1	30,00	DIÁRIA	SERVICO	SERVICO	R\$ 2,50	R\$ 75,00	R\$ 2,50	R\$ 75,00	--	R\$ 0,00
Descrição: XICARAS DE LOUCA										
1	6,00	DIÁRIA	SERVICO	SERVICO	R\$ 10,00	R\$ 60,00	R\$ 10,00	R\$ 60,00	--	R\$ 0,00
Descrição: BANDEJA REDONDA										
1	1,00	DIÁRIA	SERVICO	SERVICO	R\$ 69,99	R\$ 69,99	R\$ 70,00	R\$ 70,00	--	R\$ 0,01
Descrição: FILTRO DE VIDRO										
1	1,00	DIÁRIA	SERVICO	SERVICO	R\$ 99,56	R\$ 99,56	R\$ 100,00	R\$ 100,00	--	R\$ 0,44
Descrição: TAPETE PELUDO										
1	10,00	DIÁRIA	SERVICO	SERVICO	R\$ 10,00	R\$ 100,00	R\$ 10,00	R\$ 100,00	--	R\$ 0,00
Descrição: JARRA DE VIDRO										
1	20,00	DIÁRIA	SERVICO	SERVICO	R\$ 25,00	R\$ 500,00	R\$ 25,00	R\$ 500,00	--	R\$ 0,00
Descrição: BANDEJA DE INOX GRANDE										
1	8,00	DIÁRIA	SERVICO	SERVICO	R\$ 40,00	R\$ 320,00	R\$ 40,00	R\$ 320,00	--	R\$ 0,00
Descrição: COMPOTEIRA / BOMBONIEIRE / DOCEIRA										
Subtotal Adjudicado R\$ 3.336,00							Subtotal Orçado: R\$ 3.336,50		0,0149 %	R\$ 0,50

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Subtotal Lote R\$ 3.336,00										
						Subtotal Adjudicado R\$ 3.336,00	Subtotal Orçado: R\$ 3.336,50		0,0149 %	R\$ 0,50

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 3.336,00	R\$ 3.336,50	0,0149 %	0,50

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

Carmésia-MG , 28 de Fevereiro de 2024

MARIA APARECIDA RODRIGUES SOARES
SECRETÁRIO MUNICIPAL